ab 150 A - Artikel: 20083, Serie: FSL20083-02
Universalschweissgerät Uni-Mig 205 SYN
EAN: 4015671009432
Gilt für folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):
83550
Beschreibung:
•4 Funktionen MIG/MAG, Elektroden, Fülldraht und WIG (opt.)•Synergic geregelter Drahtvorschub garantiert beste
Schweißergebnisse•Hot-Start für optimales Zündverhalten der Elektrode•Arc-Force stabilisiert den Lichtbogen durch
automatische Anpassung des Schweißstroms und sorgt somit für perfekte Schweißergebnisse•Anti-Stick verhindert das
Festkleben der Elektrode am Werkstück•geeignet für Kleinspulen und D200 Kunststoffspulen (5 kg)•Gehäuse aus
pulverbeschichtetem Stahlblech•Thermoüberlastschutz•3 m Schlauchpaket mit Euroanschluss (MB15)•2,5 m
Massekabel mit Masseklemme 300 A•1,8 m Elektrodenhalter 200 A•3 Stromdüsen (0,6/0,8/0,9 mm)•2-uhriger
Druckminderer•2 m Gasschlauch•inkl. Schweißschild & Schlackenhammer mit Bürste•inkl. Schweißwagen (für
Gasflaschen)•ED bei max.Schweißstrom 230 V (MMA/MIG/MAG/WIG): 15% Optionales Zubehör:•# 16921
Automatikschweißhelm GSH-TC-2•# 16922 Automatikschweißhelm GSH-K•# 16924 Automatikschweißhelm GSH
180-TC-2•# 16975 Schweisshandschuhe 5-Finger 6120•# 41690 WIG-Schweißplatzausrüstung
Ersatzteilliste zu: 20083 / FSL20083-02
VMg = verbaute Menge
RG = Rabattgruppe
Zeichnung zu: 20083 / FSL20083-02
Bild Ersatzteilnr. Bezeichnung VMg RG Preis €
excl.
MwSt
UVP €
incl.
MwSt
25 20083-01025 Rückwand 1 3 16,80 19,99
26 20083-01026 Kette 1m 1 1 2,51 2,99
27 20083-01027 Radsicherung 2 1 0,83 0,99
28 20083-01028 Radachse 2 3 5,03 5,99
29 20083-01029 Rad 2 2 7,55 8,98
30 20083-01030 Bewegliche Rolle 2 1 4,19 4,99
31 20083-01031 Unteres Fach 1 3 22,68 26,99
32 20083-01032 Seitenblech links 1 3 4,19 4,99
33 20083-01033 Mittleres Fach 1 3 12,60 14,99
34 20083-01034 Schraube M6x12mm 14 1 0,83 0,99
35 20083-01035 Oberes Fach 1 3 14,28 16,99
37 20083-01037 Seitenblech rechts 1 3 4,19 4,99
ohne Abb. 99999-IN605 Innensechskantschlüssel 5er 1 1 0,92 1,09
Datum der Erstellung: 30.04.2025 - Alle Preise unverbindlich! Preisänderungen vorbehalten!